
 

Liepājas Kompleksā sporta skola 

Brīvības iela 39, Liepāja, LV-3401, tālr. +371 63423226, liepaja.kss@liepaja.lv www.liepaja.lv/sports 

  

 

LIEPĀJAS PILSĒTAS PELDĒŠANAS ČEMPIONĀTS 

LATVIJAS KAUSA VI POSMS 

NOLIKUMS 
1. Sacensību 
organizators 

Liepājas Kompleksās sporta skolas peldēšanas nodaļas treneru kolektīvs 
sadarbībā ar Latvijas Peldēšanas federāciju, Latvijas Sporta federācijas 
padomi un Liepājas Sporta pārvaldi. 

2. Sacensību vieta Sporta centra “Ezerkrasts” peldbaseins (25m, 4 celiņi), Dunikas iela 9/11, 
Liepāja. 

3. Datums un laiks 3.1. Sacensības notiks 2024.gada 19.-20.aprīlī; 
3.2. 19.04. – starts plkst. 16:45, iesildīšanās plkst. 16:00-16:40; 
3.3. 20.04. – starts plkst. 10:00, iesildīšanās plkst. 9:15-9:55. 

4. Mērķis un 
uzdevumi 

4.1. Noteikt gada labākos individuālos sportistus jauniešu (2010.dz.g. un 
jaunāki) un junioru (2005.-2009.dz.g.) vecuma grupās; 
4.2. Celt peldēšanas sacensību līmeni Latvijā un popularizēt peldēšanas 
sporta veidu; 
4.3. Veicināt jauno sportistu dalību sacensībās un rezultātu izaugsmi; 
4.4. Iegūt konkurences pieredzi un sporta klases normatīvu izpilde. 

5. Sacensību 
vadība 

5.1. Tina Korbane (peldēšanas trenere); 
5.2. Ruslans Makarovs (peldēšanas treneris). 

6. Sacensību 
dalībnieki 

Sacensībās piedalās LKSS peldēšanas nodaļas audzēkņi, peldētāji no 
Latvijas komandām. 

7. Noteikumi 7.1. Sacensības notiek saskaņā ar World Aquatics (WA) peldēšanas 
sacensību noteikumiem un prasībām, Latvijas kausa nolikumu un 
sacensību nolikumu; 
7.2. Laika fiksēšanas sistēma - elektronisko sistēma Quantum swimming; 
7.3. Vispārējā iesildīšanās – 1., 2., 3. celiņi; 
       Starts, sprints un pagriezieni – 4. celiņš. 

8. Kategorijas, 
vecuma grupas  

Sacensībās piedalās peldētāji šādās grupās: 
8.1. Latvijas kausa ieskaites: 

 jaunieši: 2010.dz.g. un jaunāki/as 

 juniori: 2005.-2009.dz.g.  
Latvijas Kausa ieskaitē tiek vērtēti tikai LPF licencētie sportisti, kas 
pārstāv kādu no LPF juridiskajiem biedriem. 
8.2. Liepājas pilsētas čempionāta ieskaites: 

 2010.dz.g. un vecāki 
Liepājas pilsētas čempionātā piedalās LKSS peldēšanas nodaļas  
audzēkņi ar sporta klasi ne zemāku par III. 

9. Sacensību 
programma 

9.1.  Piektdiena, 19.aprīlis: 

        1./2.  50m br./st                 meitenes, zēni 
        3./4.  100m tauriņstils         meitenes, zēni  
Apbalvošanas ceremonija (1./2.) 
         5./6.  50m brass                  meitenes, zēni 
Apbalvošanas ceremonija (3./4.)         

         7./8.  100m uz muguras      meitenes, zēni 

mailto:liepaja.kss@liepaja.lv
http://www.liepaja.lv/sports


 

                                                    

 
 

Apbalvošanas ceremonija (5./6.) 
        9./10.  200m br./st        meitenes, zēni 
Apbalvošanas ceremonija (7./8.) 
      11./12.  200m brass       meitenes, zēni 
Apbalvošanas ceremonija (9./10.,11./12.)                       

9.2. Sestdiena, 20.aprīlis: 

        13./14.  50m uz muguras     meitenes, zēni 
        15./16.  100m brass       meitenes, zēni 
Apbalvošanas ceremonija (13./14.)   
        17./18.   50m tauriņstils        meitenes, zēni 
Apbalvošanas ceremonija (15./16.) 
        19./20.   100m br./st        meitenes, zēni 
Apbalvošanas ceremonija (17./18.) 
         21./22.   200m uz muguras  meitenes, zēni 
Apbalvošanas ceremonija (19./20.) 
         23./24.   200m komplekss    meitenes, zēni 
Apbalvošanas ceremonija (21./22., 23./24.)        

10. Apbalvošana 10.1. Latvijas Kausa posmā 1.-3.vietas ieguvēji attiecīgajā vecuma un 
dzimuma grupā saņem LPF sarūpētas medaļas; 
10.2. Liepājas pilsētas čempionāta posmā uzvarētājus, atsevišķi zēnus 
un meitenes, neatkarīgi no peldēšanas veida un distances apbalvo ar 
Liepājas čempiona medaļu, otro un trešo vietu ieguvējus ar medaļām. 

11. Dalības maksa 11.1. Par katru pieteikto individuālo distanci – 7.00 EUR  (vai 10,00 EUR 
pēc 12.04.2024.g. plkst. 20:00); 
11.2. Starta naudas apmaksas veids ar pārskaitījumu, iemaksātā starta 
nauda netiek atgriezta; 
11.3. Pēc rēķinu sagatavošanas un izsūtīšanas izmaiņas netiek ņemtas 
vērā un rēķins netiek labots; 
11.4. LKSS audzēkņi atbrīvoti no dalības maksas. 

12. Pieteikumi 12.1. Sacensību pieteikumi jāaizpilda elektroniskā formātā:  
https://www.swimrankings.net/manager/, pieteikuma laiku ir iespējams 
norādīt sistēmā; 
12.2. Tehniskā pieteikuma kopsavilkums (.pdf formātā no tiešsaistes 
pieteikumu sistēmas) LKSS treneriem un komandas pārstāvim ir jāiesūta 
līdz š.g. 12aprļa plkst. 20:00 e-pasta adresē: swimliepaja@inbox.lv, e-
pasta tematā norāda: 
- sacensību nosaukumu; 
- komandas nosaukumu. 
Sūtot sacensību tehnisko pieteikumu pievienot pārstāvošās organizācijas 
rekvizītus rēķina izrakstīšanai; 
12.3. Pēdējās pieteikumu korekcijas iesūtīt līdz š.g. 16.aprīļa plkst.20:00. 
Pēc š.g. 16.aprīļa plkst. 20:00 veiktās izmaiņas pieteikumā neietekmēs 
aprēķinātās starta naudas apmēru. 

13. Veselības 
stāvoklis 

Par dalībnieku veselības stāvokli un fizisko sagatavotību atbild paši 
dalībnieki un komandas treneri. 

14.Datu apstrāde Pārzinis personas datu apstrādei ir Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde “Liepājas 
Kompleksā sporta skola” (Liepājas pilsētas pašvaldība), adrese: Brīvības iela 39, tālrunis: 
634 23226, elektroniskā pasta adrese: liepaja.kss@liepaja.lv Pārziņa Personas datu 
aizsardzības speciālista kontaktinformācija: tālrunis 63422331, adrese: Rožu iela 6, 
Liepāja, elektroniskā pasta adrese: das@liepaja.lv. Jūsu personas datu apstrādes mērķis 

https://www.swimrankings.net/manager/
mailto:swimliepaja@inbox.lv


 

                                                    

 
 

– 1. apstrādei sacensību organizēšanas vajadzībām - iesaistīto personu uzskaitei, 
akreditācijai, veikto aktivitāšu un sasniegto rezultātu uzskaitei un analīzei, materiālo 
vērtību izlietojuma uzskaitei; 2. sabiedrības informēšanas nolūkam un sacensību 
popularizēšanai 
Papildus informāciju par minēto personas datu apstrādi var iegūt Liepājas pašvaldības 
tīmekļa vietnes www.liepaja.lv sadaļā Privātuma politika vai klātienē izglītības iestādes 
administrācijā, Brīvības ielā 39, Liepājā. 

15. Finansējuma 
nosacījumi 

15.1. Komandējuma izdevumus sedz komandējošās organizācijas; 
15.2. Sacensību organizācijas finansējums saskaņā ar pasākuma tāmi  

16. Atbildīgā 
persona 

Tina Korbane (LKSS peldēšanas nodaļas trenere) 
e-pasta adrese: swimliepāja@inbox.lv ; 
Ruslans Makarovs (LKSS peldēšanas nodaļas treneris) 
e-pasta adrese: swimliepāja@inbox.lv  

Datums: 13.03.2024. 

 
 
 

mailto:swimliepāja@inbox.lv
mailto:swimliepāja@inbox.lv

